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(1) - OC 4000669927 ENTREGA DIRECTA 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000131CL002073

528185

Método de Pago:

Plazo: ORD000000555715
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METEPEC

LEONA VICARIO 1208 A  RANCHO LA PURISIMA

METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO

CDMX. 2022-12-05T21:28:08 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 6  963.90 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 963.90 0.00 0.000010000006157H87

50171831 18  895.86 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 895.86 0.00 0.000010000006494H87

50111514 3  1,493.91 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 1,493.91 0.00 0.000010000021669H87

50112009 6  1,918.80 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,918.80 0.00 0.000010000021672H87

50192900 5  370.45 74.09(02)8001250201157 Pasta De Cecco Garganelli Con Huevo de 0250 gPieza 1

43022  43  1333  2000937 2022-06-28 370.45 0.00 0.000010000020068H87

50192900 6  506.28 84.38(02)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001120 2022-07-30 506.28 0.00 0.000010000006725H87

50192900 3  184.41 61.47(02)0024094002054 Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2000616 2022-05-12 184.41 0.00 0.000010000020465H87

50191507 6  332.28 55.38(02)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 332.28 0.00 0.000010000022913H87

50201706 5  449.25 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

449.25 0.00 0.000010000002990H87

50201706 4  1,056.96 264.24(02)681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000gPieza 1

1,056.96 0.00 0.000010000005374H87

50406500 12  624.24 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43022  43  1333  2000499 2022-04-15 624.24 0.00 0.000010000021165H87

50202200 12  2,784.60 232.052,784.60 1,475.84 0.5300 (02)7503014922045 Mezcal Buenbicho de 750 mlPieza 1

4,260.44 681.67 0.160010000007763H87

50202200 6  2,313.66 385.612,313.66 1,226.24 0.5300 (02)7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 mlPieza 1

3,539.90 566.38 0.160010000005688H87

50202203 36  28,465.20 790.7028,465.20 8,539.56 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 37,004.76 5,920.76 0.160010000021567H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001172 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010763H87

50202203 6  773.58 128.93773.58 205.00 0.2650 (02)8410106815118 Vino Rosado Diamante 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 978.58 156.57 0.160010000011942H87

50202203 6  640.32 106.72640.32 169.68 0.2650 (02)8410106810021 Vino  Rosado Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000075 2022-01-07 810.00 129.60 0.160010000020451H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206448 Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019350H87

50202203 6  546.06 91.01546.06 144.71 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 690.77 110.52 0.160010000002258H87

50202203 12  29,751.60 2,479.3029,751.60 8,925.48 0.3000 (02)8436014246486 Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001294 2022-08-28 38,677.08 6,188.33 0.160010000021636H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  75,353.20

 35,039.48Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  859.08

IEPS 30.00%  17,465.04

IEPS 53.00%  2,702.08

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 14,013.28

Total  110,392.68

Cajas 

Piezas  182

Otros

CONTENIDO

CIENTO DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 68/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $10,316.87
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LEONA VICARIO 1208 A  RANCHO LA PURISIMA

METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO

CDMX. 2022-12-05T21:28:08 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
JCRJIHjirwH/7lgUaMyddkfjPkHT6mL7HiLCextig5scJfbkO9RsY9bloNq2h/bHVRJGjpPk8ZLX2MBaomXW+RxZdz39rUpU4kTe2sAMy6VXa4HQ209MaQUHHkYnNK4tQ++G1BKvxqwz9A+V3+6xJEWYoVlUtEcNRCai/gD8+7N+
J0NeADcNrYcgLT/RX13ycfenOC1fGAyKVwTR4Z6BVMdUqyC7o3u3BAZ9eZAKvUkBVvawrhXsCYph2KE4ynQw3wXchuEwXK8yFRWtKUwcZMvaY8fqoRPaEsyQMrJI0tx4zL73QMxIr+KCdjSKasJHlqWPL4l8Y7SBEDKyERO
v1A==

FOLIO FISCAL: F50F424E-A4A2-488B-AB2B-3274A940BE15                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-05T21:46:31

SELLO DEL SAT  

Mq0cw4G+QqARoxJVX7573pZvUgDsiGB7u4XpA9wBYdhLbil4E9qwCbH3eLZxxjqX7iRj/ud40NOMvFAYMtdZeUdmpCg+YWlChx5xYb9

ZPkntYhx/YjW8Dq7MLREXfBu2AgpBhqMnA4742MRvARN4XHteYf6wXjW9FYyaQN1QIkr1ct/YRIB8k0SOhyt6gAg3Car6V06Ev6QVse8vU

VQO1rNgAMUy7MQpDd1jkro8Hem+LOUgJBeWj44Cp6w0W/zSwYA4hlquHFoSULdNLbQnMd1OkItQu0eNEZg2qJ2WmiYnuXG3cDMd

jZY+AVT5WIe4bT3kSBkNQ1SdSHcnURSPFg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|F50F424E-A4A2-488B-AB2B-3274A940BE15|2022-12-05T21:46:31|LEV031201SE6|JCRJIHjirwH/7lgUaMyddkfjPkHT6mL7HiLCext

ig5scJfbkO9RsY9bloNq2h/bHVRJGjpPk8ZLX2MBaomXW+RxZdz39rUpU4kTe2sAMy6VXa4HQ209MaQUHHkYnNK4tQ++G1BKvxqwz9

A+V3+6xJEWYoVlUtEcNRCai/gD8+7N+J0NeADcNrYcgLT/RX13ycfenOC1fGAyKVwTR4Z6BVMdUqyC7o3u3BAZ9eZAKvUkBVvawrhX

sCYph2KE4ynQw3wXchuEwXK8yFRWtKUwcZMvaY8fqoRPaEsyQMrJI0tx4zL73QMxIr+KCdjSKasJHlqWPL4l8Y7SBEDKyEROv1A==|00

001000000506248998||

AHEEEHAPCIADFLCAHBFNIDNMFEOEFFCGJPJNEMNFHPCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPMHBPFHJOAOJDAHAHFHAONCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
DJEHLEFHLIEBOFHALLBOONDJFBFBGGIBMKMDJGPCFIBMFJEIOFJFC
DFAJBFFLBJJFJAMCEAGIMKJGGIBHIGGOOMPDDNBIOHMHDLGKHJDCB
EHFBAOFPBGJDNIDOKGAGGLMJLKMGHAPNDPIMIMNGOHHONBLGMEKOL
NKJELPFEPEANHNEFDJDGJDPHBDPMDDBMKCEGOEHPFJDJGJEKKGNHL
KHHLAHFHAAGAHINLDNMIJNJAAHFHABEBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
NIEIDBFDAPGJFCCIOJACJJOKEGCAHDNADHIJMGNNIJOKEECDGAMGH
IGDPGJFPIHMGCMALFOHLLDCJBMPBECLHMBENOKNBBAACMLLBDGHPC
IFHKABFNOJCFNNDHDIFHCDJPPENAPFENOHOFHOBLOBEMPBMDOGDDJ
FEKNJNFKDEJCKJNLPOLFBJLCKACMNAOJHIALIJMIOINKCIKOHDGHL
MNNFNNEPAEBCAEKKDALBCNBLAHFHAGJMINENJLPKHPJBAHFHALFID
APBBBPAPJBNBEPMAOMNPJPHOHGBGBBMGOMHFEJJEMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHPPPPPHPPPPPPPPPHHPHHPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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